
Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.01.00-00-0276/18-00/88/2018/304 Projektu pn. 

„Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SPSK Nr 1 

PUM w Szczecinie” nr POIS.09.01.00-00-0276/18 w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa 

medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. 

 

                                                         
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1  
im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

71-252 Szczecin, ul. Unii Lubelskiej 1        

Tel. 91 425 30 08 

e-mail: zampub@spsk1.szn.pl 

 

 

ZP-261-31/2019       Szczecin 14.05.2019 r. 

 

 

 

  

                     ZBIORCZE ZESTAWIENIE Z OTWARCIA OFERT        
 

 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 144 000 Euro na dostawę urządzeń medycznych do 

SPSK NR 1 PUM. 

 

 
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości 165 972,00 PLN, w tym, w przypadku dopuszczenia możliwości 

składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
PAKIET NR 1 –   10 044,00 PLN 

                                                     PAKIET NR 2 –   33 566,40 PLN 

                                                     PAKIET NR 3 –   33 696,00 PLN 

                                                     PAKIET NR 4 –   84 000,00 PLN 

                                                     PAKIET NR 5 –     4 665,60  PLN 

 

 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminy realizacji, terminy udzielenia 
gwarancji: 
 

OFERTA NR 1. Rexomed Sp. z o.o. ul. Mączna 31  70-780 Szczecin 
PAKIET NR 1 

z ceną netto: 10 560,00 PLN, wartość brutto: 11 404,80 PLN  

Okres udzielonej gwarancji jakości: 12 M-CY 
 

OFERTA NR 2. Gryfmed s.c. ul. Akacjowa 14  72-300 Gryfice 
PAKIET NR 2 

z ceną netto: 27 240,00 PLN, wartość brutto: 29 419,20 PLN  

Okres udzielonej gwarancji jakości: 24 M-CE 

 

 



Umowa o dofinansowanie nr POIS.09.01.00-00-0276/18-00/88/2018/304 Projektu pn. 

„Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SPSK Nr 1 

PUM w Szczecinie” nr POIS.09.01.00-00-0276/18 w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa 

medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. 

 

 

 

 

 

 

OFERTA NR 3. MEDICAVERA SP. Z O.O. DAHLHAUSEN GROUP, UL. MAJOWA 2, 71-

374 SZCZECIN 
PAKIET NR 3 

z ceną netto: 31 200,00 PLN, wartość brutto: 33 696,00 PLN  

Okres udzielonej gwarancji jakości: 24 M-CE 

 

OFERTA NR 4. LABO CLINIC SP. Z O.O. SP.K., UL. DWORCOWA 41A/2, 10-437 

OLSZTYN 

PAKIET NR 4 

z ceną netto: 78 703,70 PLN, wartość brutto: 85 000,00 PLN  

Okres udzielonej gwarancji jakości: 24 M-CE 
 
 
 

 


